
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 35/2023 

 
 OBJETO: Contratação para prestação de serviços de capacitação de pessoal mediante inscrições no 
workshop “APOSENTADORIA ESPECIAL E BENFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS”, a ser realizado nos dias 17 a 
19 de maio de 2023. 

 
Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em 

epigrafe e adjudicação do objeto a: ASSOCIACAO PARANAENSE DAS ENTIDADES 
PREVIDENCIARIAS MUNICIPAIS – APEPREV.  
Item 
 nº 

Código Descrição Quantidade 
Valor 

Unitário R$ 

1 87432 Inscrição de participação no workshop "APOSENTADORIA 
ESPECIAL E BENFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS" a ser 
realizado nos dias 17 a 19 de maio de 2023, para capacitação 
de servidores municipais.   

3 850,00 

 
Francisco Beltrão, 25 de abril de 2023. 

 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


